
CAMPEONATO PROVINCIAL JUNIOR TOLEDO

03/02/2024 04/02/2024 Castilla La Mancha Toledo Club Deportivo Academia De Tenis Moreno
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Luis Moreno Flores

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
12

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
01/02/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
14005137

Luis Moreno Flores

1 Carrascosa Diaz, Enrique
2 Veiga Del Trigo, Fabio
3 Sánchez Gutiérrez, Rubén
4 Bejar Pérez, Álvaro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14034376 119 Carrascosa Diaz, Enrique [1]

Bye

14083571 5101 Camacho Garcia, Alvaro

14040852 1567 Escudero Macias, David

16

15

14085460 1554 Sesmero Rubio, Jesús

14106498 7004 Perez Perez, Christian

Bye

14034095 457 Veiga Del Trigo, Fabio [2]

Carrascosa, E. [1]

Veiga, F. [2]

6

5 14038641 862 Bejar Pérez, Álvaro [4]

Bye

7

8

14079380 1542 Valor Fuentes, Daniel

14059390 4366 Pizarro Martin, Ruben

10

9

12

11

14080402 3109 Galindo Oliva, Ruben

14081103 6064 Romero Almendros, Jesus Angel

Bye

14038253 651 Sánchez Gutiérrez, Rubén [3]

Bejar, Á. [4]

Sánchez, R. [3]


